
Obchodní podmínky
SMLOUVA O DÍLO

..............

Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. Občanského UkoniW zákon Č. 89/2012 Sb.
mviíaji tuto smlouvu o dílo (dále jen .,smlouva"). l

Objednatei:

Smluvní strany

Střední Škola průmyslová, Krnov, příspěvková orgmizac"
Soukenická 2458/2lc, Krnov
Zastoupena: Ing. Akšcm Zouharem. ředitelem
lČ: 00846279
DIČ: CZ00846279
Tel.: 5
E-mail:
Bmkov

(dák jen wQbjednatel")

Zhotovitel:

Obchodní firma:
sídlo:
ľČ:
DIČ,
Zastoupený
Zap"aný "'

'ľdefon:
Email:
tmnk, spojení

(dále jen wzhotovitél")

JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.
Příčná 173. 793 12 Horní Benešov
26876574
CZ26876574
Ing. Františkem Jurčikem
obchodnhn rejstříku. vedeným Krajským soudem v Ommvě,
oddíl C, vložka 41068
73952i535

1
Účel smlouvy

I.]. Zhotovitel na základč jim předložených dokladů a čestných prohlášed prokázal. že je
plně kvalifikovaný k realizaci dále uvedeného díla a výslovně prohlašuje. že je
píděmě. odbomč. finančně, technicky. technologicky a personálně způsobilý

!
l.



k řádnému a odbornému provedeni celého předmětu díla v souladu 5 dálc výmezenými
podmínkami. a to způsobem a ve lhůtách sjednaných touto smlouvou.

1,2, Účelem uzavřeni této smlouvy je realizace dále specifikovaného díla, a to za podmínek
uvedených v této smlouvě, kdy skutečnostmi rozhodnými pro uzavření této smlouvy
jsou informace a prohlášení uvedená v bodech 1.1.

2
Předmět plnění

2,] Zhotovitel se zavazuje provést pto objednatele za podmínek dále v této smlouvě
uvedených ujednané dílo a objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit
v potřebném rozsähu k provedení díla a zaplatit za dílo ujednanou cenu dle pIatcbnich
podmínek.

2.2 Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce na stavbě ,,SŠP Krnov - opravy a
udržování v učebně Půlytechniky, Soukenická 2458/21C, Krnov", v rozsáhu
nabídkového odbytového rozpočtu. Jedná se o udržováci práce v učebně PoĹytechniky.
které spočívají v opravách stěn, podlah, elektroinstalace apod.

2.3 Rozsah díla podle této smlouvy vymezuji a předměteni pInčni podle této smlouvy jsou
práce specifikované v odbytovCni rozpočtu stavebního objektu, který jc nedílnou
součástí této smlouvy. jako její příloha č. 1.

2.4 V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení prací nezbytných
k dokončení dík které nejsou obsaženy v uvedeném odbytovém ]dlpočlu stavebního
objektu, je zhotovitel povinen tyto práce provést, a to na základě uzavřeného písemného
dodatku k této smlouvě, jímž bude q tyto práce doplněn sjednaný předmět plněni
a rozsah prováděného díla. Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit,

2.5 V případě, že v průběhu prováděni díla nebude objednatel některé práce poŽadovat
a takovýto požadavek nebude v rozµ)ru s předepsanýllli technologickými postupy nebo
s předpisy q bezpečnosti prácc, zhotovitel takové práce na základě výzvy objcdimtclc
provádět nebude. Zúženi rozsahu prováděného díla bude specifikováno v písemném
dodatku k této smlouvě.

2.6 Dílo bude ptovedenD v obvyklé kvalitč tak, aby odpovídalo předané pŕojektové
dokunientaci, platným normám a technologickým předpisům platným pro použité
materiály a prováděné práce a aby bylo v souladu s pravoniocným stavebnitn povolením
nebo jinými závaznými dokumenty vydanými příslušnými správními orgány. Veškeré
µjužité materiály při provádění díla budou v jakosti a.

2.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Zahájeni prací: po uzavření této smlouvy a na vyzvání objednatele, tj. 19, l l. 2020,

Termín dokončení prací a předání díla: 31. 01. 2021.

2



i'

3
Cena díla a platební podmínky

3.1 Dohodnutá cena za prov¢dalí díla činí:

Cena celkem bez DPH
DPH
Ccnu celk¢m vC. DPH

256.329,61 Kč
53.82922 Kč

310.158m Kč

3.2 Cena .je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena může být zhotovitekm jednostranně
upravenu pouze. dojde-li ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s předpisy
účinnými v době zdanitelného plnčni.

3.3 Zhotovitel pmhbšuje, že se mnámil s podminkami staveniště a proj¢ktovou
dokumentaci. Požadavek m úhradu vIcepmci [x)kud nutnost jejich provdcni vyplývá
z předané dokumentace nebo technologických postupů, nebude objednaiclem
ákcéptován.

3.4 Objednatel výslovnč a zúvaznč pruhlašuje. že má zajištěny finanční prostředky
na zaplaceni ujednané ceny.

3.5 Ujednaná cena byln stanovém dle odbytového rozpočtu této smlouvy obsaženého
v pHloze č. l. s tím Že takto stanovená cena díla c'dpovidá rozsahu díla vymezená1]u
pmceini spcciíikovanými v tomto odbytovCm rDzpočlu.

3,6 Práce na pHpMných zIněnáck zúžmi nebo mzšířeni Mmětu plněni dle části 2
(vícepráce nebo méněpráce nad něh pod rámec sj¢dnaného rozsahu díla a předmčtu
plnční podle této smľouvyk ktd nejsou specifikovány v uvedeném odbytovém
rozpočtu stavebního objektu. budou zhotovitelem íďovány dle URS 2019/1. Tyto
zrněny musí být předem odsouhlaseny objednatelem a písemně zakotveny v příslušném
dodatku k této smlouvě. Do dóby uzavřeni takového dodatku není zhotovitel oprávnčn
viccpráce provádět. s výjimkou prací vedoucích k mbránčni případnému vzniku škody.

3.7 Objednatel sc zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla náskdujícim způsobem:

a. objdnatcl nebude zho(ovjleli poskytovat zálohy.
b. Úhrada ceny bude prováděnu na základě vystavených daňových dokladů

zhotovitclcm.
c. Nedílnou součásti každé faktury bude vzájemně odsouhlasený soupis pmvedených

prací. Bez tohoto soupisu je faktum neúplná
d. Faktury ůKjtovit¢le musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví

a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré předepsané údaje.
V případě. že nebude faktura formou nebo obsahem úplná vyzve objednatel
zhotovitcle k doplněni fäktury z důvodu neúplnosti nejpo"ději do 14 dnů ode dnc.
kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit fakturu doporučeným

i

3



dopisem. V takovCm případě zhotovitd fakturu opraví a zašle objcdnatdi znovu
s novou lhůtou splatnosti.

c. Za konečnou fiikturu ozmči zhotovúcl poslední fakturu za práce provcdcnC v mčsici
dokončeni stavby, Konečný daňový doklad bude vystaven na základě obowtrannč
Odsouhlaumého předávacího protokolu.

ĺ Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 kalendářních dnů od jejich obdrženi,
Okamžikem úhrady se rozumí připsáni příslušné částky na účet zhotovitele.

4
SouČinnost objednatele

4.| Objcdnatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu provádění díla potřebnou
a řádnou součinnost k včasnému a řádnému provedení díla podle této snilouvy
a příslušných právních pŕcdpisů.

4.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveništč ve stavu způsobilém k řádnánu
prováděni díla a plnit podmínky stanovené v zápise o předáni AavenĹštč N celou dobu
prováděni díla.

4.3 O předání staveniště bude sepsán zápis. vc ktcrCm bude stanoven rozsah stavcništč
a vzájemnč určeny podmínky používáňi staveniště včetnč určeni pracovní doby.

5
Povinnosti zhotovitele

5.1 Zhotovitel určil jako stavbyvedoucího, který bude stavbu provádět a je odpovědný
za veškemu činnost při provádění sjednaných prací: Ing, František Jurčík.

5.2 Zhotovitel ručí za to, Ze prováděni veškerých prací, které souvisejí s předmětem díla
a které budou prováděny na staveništi, budou prováděny µ)uze za podmínek
stänovených v protokolu o předáni staveniště.

5.3 Zhotovitel ručí za bezpečnost práce a je odpovědný za škndy na zdraví a majetku
způsobené jeho zaviněním v souvislosti s realizaci stavby,

5.4 Zhotovitel ručí ve smyslu a rozsahu této části 5 za práce prováděné jeho poddodavateli,
Provádí-li zhotovitel některé práce Ix)moci poddodavatelů, jsou tito povinni na vyžádáni
otýednatclc doložit certifikaci k předmětu činnosti prováděné na mlimvaném díle do 7
dnů od vyžádáni.

5,5 Součásti závazku zhotovitclc k pruvedení díla je vyklizeni staveništč nejpozdčji do 7
dnů [x) podpisu zápisu o předání díla.

5.6 Zhotovitel je povinen účastnit 9é kontrolních dnů, vyjadřovat se k zápisům a tyto zápisy
podepisovat. JcstlW sc zhotovitel nezúčastni kontrolního dne nebo ncbude zastoupen.
je objednatel oprávnčn pžadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši l 00'0 Kč, a to

4



PI

5,7

5.8

za každou neúčast. Termíny KD budou omámeny a zapsány do stavebního deníku min.
2 dny předetn.

Zhotovitel je povinen současnč s předáním předmčtu díla předložit ptislušné doklady
na použité materiály. výrobky a zařízeni.

Podle ujednáni stran bude na stavbě veden vhodným a průkazným způsobem stavební
deník, který bude obsahovät přesné a podrobné záznamy o provedených pracích
a průbčhu prováděni díla takto:

al stavební deník musí být na 3tavbč N celou dobu trvání stavby, je-li tam přítomen
jakýkoliv zaměstmnec zhotovitele, kdykoliv přístupný pověřené osobč. ktená bude
vykonávat techňický dozor investora.

td zho(ovi(dem povéimý stavbyvedouci uvedený v bodu 5.1 uvede v každé části
stavebniho deníku na úvodní stránce své jméno a přípoji k němu podpis,

d ve stavebním deníku budou zapsány veškeré prácc a to včetM př1µdný'h
ménčpmci ktcrC jsou pkdmčtcm plněni této smlcnivy o dílo, ve stuvebním deníku budou
také zapsány veškěré vícepráce. které nejsou přcdmčtcm plnění podle této smlouvy
o dílo.

dl zhotovitel je povinen stavební deník předložit Nvčřenému pracovníkovi TDI.
objednateli něh jim piscmně ustanovemmu oprávnčnému zástupci, kdykoli
na NŽádálli, ncjménč vždy při kontrolních dneclL které budou určeny při předání
staveniště. Jednou týdně je pvěřený pracovník TDI povinen pmstudovat obsah
stavebního denikz o tomto prostudováni učinit do stavebního deníku zápis a v něm se
též případně vyjádřit k obsahu předchozích zápisů učiněných v tomto $tav¢bním deníku.
Stejná práva níá i oprávněný zástupce objednatele, V připadč, že oprávněná osoba
zhotovitele provede do stavetmího deníku jiný než běžný denní zápi8 je zhotovitel
povinen předložit stavební deník pověknému pracovníkovi TDI náskdujici pracovní
den po provedeni takového zápisu.

el předloženi stavebního deníku je pověřený pmoovnik TDI ncbo objednatel povinen
stvrdit svým podpisem. V případě že povčřený pľacovník TDI nebo objednatel bude mít
výhrädy ke $pnávnosli zápisů ve stavebním deníku je povinen tyto výhrady
do stavebního deníku zapsat nejpozději do 7 dnů odc dne učiněni zápisu, ke kterérňu má
výhrady. a je povinen podrobně uvést. v čem tyto výhrady spočívají, Po zapsáni
uvedcňých výhrad je objednatel povinen stvrdit svýrň podpisem ůplnosí zápisů
ve stavebním deníku.

ú objednatel má právo v případě, že mu zhotovitel ve sjednaném µavidclném [¢TTnmu
stavební deník nq*dloží, ncprudlenč písemně zhotovitclc vyzvat k jeho předloženi,
a to doporučeným dopisem nebo osobním předáním výzvy oprävněnCnlu zástupci
zhotovitele.

g' jakékoliv schváleni zápisu ve stavebnini deníku nezbavuje zhotovitele jeho
¢dµjvčdno4i za pruvedené dílo,

¶

S



5.9 Zhotovitel určil jako svého zástuWc pfu jednání ve včcech technických Svatopluku
Paličku,

5.10 Zhotovitel je povinen v případě prodlení dokončení díla které je způsobeno okolnostmi
na straně zhotovitde, uhradit objednateli µmčrnou čási nákladů na technický dozor
investora,

5.| J Zhotovitcl je povinen posluFK)va[ pii realizaci díla tak, aby nemohlo dojit ke škodám
objednateli způsobeným nepříznivými klimatickými a povětmostnimi podmínkami,
případně živelnou pohromou a zátovcň aby nedošlo k prodlení s realizaci díla ve vztahu
k terminům uvedeným v části l souviajícím s poskytnutou dotaci.

5.12 Zhotovitel vyzvc tninimálnč 3 dny předem otliednate|e k prohlídce zakrývaných prací.
V případě. že tak neučiní. je [x)vinen na žádost objednatele zakryté konstrukce
na vlastni náklady odkrýt.

5.13 Zhotovitel byl upk)zomčn a bere na vědomi. Ze je povinen dodržovat bczpečn[js(ní,
požární, hygienické a ekologické pkdpisy na pracovištích objednatele.

5.14 Zholovitel je povinen dodůovat podmínky ochrany životního prostředí.

5,15 Zhotovitel je povinen doložit ukládáni veškerých odpadů a nebezpečných látek. které se
m stavbě budou v průběhu prováděni vyskytovat.

5.16 Zhotovitel určil jako svého zástupce pro jednání v otáZkách bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci. požární ochrany a ochrany Životního prostředí Svatopluk Winkler.

$.17 Zhoíovitel je povinen v průběhu realizace díla informovat objednatele. které části
zakázky jsou plnčny jedním či vice subdodavateli.

5,18 Zhotovitel se zavazuk že po celou dobu platnosti závazků plynoucích z této smlouvy
bude mít sjednánu FK)jistnou smlouvu pro přiµad způsobeni škody třetí osobč
v důsledku provádění díla, a to v min. výši 2,000.000,- Kč (slovy: dva miliony koruň
čcských)- Zhotovitelovo porušeni této pŮvinnosti (sjednáni pojistné smjouvy) sc
považuje za jeho podstatné porušeni smlouvy. Objednatel si vyhmzuje právo kdykoliv
v průběhu realizace díla požádat q předloženi platné pojistné smlouvy. Zhotovitel je pak
povinen pojistnou smlouvu předložit do 3 pracovních dnů Me dne doručení píscnnN
výzvy k j¢jimu plédložení.

6
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady dík (předmčtu plněni), podle souvisejících ustanoveni
příslušného právňiho předpisu.

6



6.2 Objednatel je povinen uznámit písemně zhotoviteli zjevné vady díla v protokolu
o předáni a převzetí díla, ostatní vady pak nejpozději do 10 dná poté kdy je zjistil.
V době trvání zániky je objednatel povinen oznámit písemně nebo faxem zhotoviteli
reklamované vady díla. a to nejpozději do 14 dnů poté, kdy je zjisti!. v písemném
omámení reklamovaných vad uvede objednatel konkrétně, jaké vady konkrétně zjistil,
kde a jak se projevují apod.

6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím včel a podkladů
Nskytnutých objednatelem, pokud zhotovitel nemohl zjistit s vyňaloženim odborné
péče jejich nevhodnost nebo na nevhodnost upozornil objednatele a ten na jejich použiti
trval. Rovněž tak neodpovídá zhotovitel za vady díla, které v7Á)ikly na základě
nevhodných pokynů objednatele, na jejichž nevhodnost objednatele zhotovitel upozornil
a přes toto upozorněni objednatel na svých FK)kynech trval.

6.4 Podle výslovného ujednáni obou stran je zhotovitd povinen všechny oznámené vady
bezplatnč odstranit opravou v přiinčřené lhůtě. pokud účastnici smlouvy neujednäji
pisemnč jinaL Za přiměřenou lhůtu jsou pro účely této smlouvy považovány následující
postupy zhotovitele:

al píovedení prohlídky reklamované vädy do 3 pracovních dnů od jejího oznámenL

bl vyjádření k reklamaci do 7 pracovních dnů od oznámení.

cl nastoupeni na odstranění reklamační závady do 10 pracovních dnů od jejího
()ználnení.

dl provedení oprävy do 10 dnů od nástupu na odstraněni reklamační závady, pokud se
účastníci smlouvy nedohodnou jinak: o takové změně se provede písemný zápis.

d pokud se jedná o havárii (např. uvolněné konstrukce. zatékání do konstrukcí apod.),
je povinností zhotovitele nastoupit ihned.

V případě, kdy z důvodů povčtmostnich a klimatických podmínek nebude niožno
provést opravu v této lhůtě, bude termín opravy stanoven oboustranně µ)tvlzenýln
samostatným zápisem.

6.5 V případě prodlení s plněním bodu 6.4C až 6.4e při odstraňování vad v záruce nebo
na základě předávacího protokolu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 3 000 KČ
za každou vadu a den.

6,6 Jestliže zhotovitel vady neodstraní ani po opakované výzvě nebo po uplynuti
náhradního termínu, má objednatel právo zajistit opravu vad jinou odbornou firmou,
a to na náklady zhotovitele. S takovým postupem vyjadřuje zhotovitel podpisem této
sňúouvy svůj výslovný souhlas. Ostatní povinnosti zhotovitele a práva objednatele tím
nejsou dotčena.

6.7 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců ode dne převzetí díla
(záruka se vztahuje na veškeré prováděné práce a použité materiály a výrobky).

W

7



7
Předání a převzetí díla

7.1 Zhotovitel vyzve TDI nebo zástupce objcdnatele ke konirdc zakrývaných a dílčích
konstrukci. O kontrole bude sepsán zápis, na úkladě tohoto zápisu je zhotovitel
oprávněn pokračovat v práci na navazujících konstrukci¢h.

7.2 Zhotovitel je povinen objednatele písemně vyzvat k převzetí dokončeného předávaného
díla bez vad a nedodělků (připadnč s dmbnými vadami a nedodělky, které samy q sobě
ani ve svém spjeni nebráni běžnému užíváni díla) minimálnč JO dnů před terminem
přejímky.

7.3 Objednatel je povinen řádně provedcnC dílo ve stanoveném terminu převzít. Objednatel
je povinen předávané dílo převzít i pied stanoveným terminem, pokud je dílo bez vad
a nedodělků,

7.4 O přcjímacim řízení na předání dík bude pořízen zápis, ve kterém budou sepsány
zjevné vady díla a najodčlky, ak i ty vady a nedodělky, ktcť samy o sobě ani ve svém
spojeni nebráni bčžnánu užíváni díla. Tyto vady a nedodělky budou uvedeny v zápise
i s terminem µo jejich ďstmnční dohodnutým mezi stranami. Pokud rx) skončeni
přejímacího řízeni bude shledáno dílo jako bezvadné anebo na něm pk)uzc takové
vady a nedodělky. které samy o sobe ani ve svém spojeni nebráni běžnému užíváni díla,
podepíší strany předávací protokol.

7,5 Po předání a převzetí díla je zhotovitel povincn nejpozdeii do 14 dnů nebo v terminu
určeném v zápise o předáni a převzeif díla vyklidit staveniště a uvést používané plochy
a prostory do původního stavu.

8
zajištění závazků

8.1 Zho[ovi(el se zavazuje zapjatit ob.jednatdi smluvní pokutu ve výši 3.000,-kč za každý, i
započatý, den prodlení se splněním povinnosti předat dílo řádnč a včas objcdnatdi
ve sniyslu ustanoveni části 2 a části 7 této smlouvy. Závazek splnit povinnost. jejíž
plnčni je mjištčno mluvní µkutou. trvá i N zaplaceni této miluvni pK)kuty.

&2 Zhotovitel se zavazuje zaplatit oSedna[eli smluvní pokutu vc výši 1Axxk Kč za každý
den prudlcni se splněním povinnosti vyklizeni staveňištč dle bodu 7.5 Usů 7 této
smlouvy.

83 Pokud zholovitel poruší ustanovení bodu 5,19 této smlouvy (povinnost sjednaného
pojištční) nebo na základě výzvy objednatele nepředloží originál nebo ověřenou kopii
příslušné pojistné mlauvy ve stanovené lhůtě. je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 15,000,- KČ (slovy: patnáct tisíc korun českých).

8



8.4 Otýednatel se zawzuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlcni s úhmdou dílčích faktur na cenu díla nebo doplatku
na cenu díla (konečné faktury) podle části 3 této smlouvy.

8.5 Závazek platit smluvní pokutu platí vtom ptípadč. µ)kud se strany písemně
nedohodnou jinak, Povinnost platit smluvní pokutu nevzniká. jesiliže porušeni
povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vyllbčujÍcijni odpovědnost nebo zavinční
zhotovitele, Jedná se zejména o okolnosti způsobené třetími stranami.

8.6 VeškerC smluvní sankce (zejména dle tCto části) nebo náhradu škody sc zhotovitel
zävazujé řádně uhradit do 20 dnů po doručení faktury se specifikací a s vyčíslmhn výše
škody anebo výše sďuvňí sankce.

l,
l

l

9
Odstoupení od smlouvy

9.1 Nästanou-li u některé ze stran skuwčnosti bránici Ndnému ncbo včasnCmu plnční této
smlouvy. je tato povinna to neprodjeM oznámit druhé straně a usilovat o řešení vzniklé
situace smírnou cestou,

9.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupil při prodlení zhotovitele s včasným
předáním díla podle části 2 a části 7 této smlouvy o vÍce než 60 dnů,

93 V případč odstouµni od smlowy se vypořádáni mezi smluvními strunami provede
podle příslušných ustanovení příslušného právního předpisu.

9.4 Odstoupit od této smlouvy nelze v torn připadč, pokud porušeni povinnosti bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odWvčdnost nebo zaviněni zhotovitcle n¢tx)
objednatele.

9.5 Odstoupit od smlouvy lze dále dle ustanoveni příslušného právního předpisu.

E

l

10
Závěrečná ujednání

10.1 Tuto srňlouvu lze měnĹL doplňovat Mx) rušit pouze písemnou dohodou obou stran
ve fôrmč číslovaného dodatku k této smlouvě, nestanovu.jeji lato smlouva jinak. Jiné
zápisy. protokoly. aµxL, se za měnu smlouvy ncN"ažAjji. ledaže se jedná o aktuajizäci
časového hamionogrmnu prací, Pro takový případ se smluvní strany tímto dohodly,
že noyý hamionogram sc stává závazným, bude-li cdsouhlasen a podepsán za obč
smluvní strany zástupci pro věci technické.

10.2 Zástupce obj¢dllatel¢ oprávněný jedňat ve včcech technických (tdi) je pověřen řcšcnim
všech technických µublémů, konuolou provedených prací a předbčžným

g



projednáváním zmčn a doplňků díla nemá právo uzavimt, mčnit Ĺ]dx) rušit závazkový
právni vztah (smlouvu). Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických
uvedený v txxjč 5.10 je pK)včřcn řešením všech technických problCmů souviscjicich
s realizaci díla a jeho rozhodnutí v uvedených věcech jsou pro zhotovitele závazná,
Zástupci objednatele a zhotovitcle pro věci tcchnickC jsou oprávněni podepisovat
předávací pmokoly'. zápisy z jednání a další obdobné dokumenty. kterými se nemčnf
závazkový právní vziah,

10.3 Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních. z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel může zveřejnit znčni této smlouvy v souladu
se Zákonem o registru smluv č. 34Q/2015 Sb. v registru smluv.

10.5 Nedílnou součásti rCto smlouvy jsou následujíci přílohy:

· odbytový rozpočet stavebního otliektu lpřilohou č. 1/

V Kmovč dne 19. 11. 2020

Zhotovitd:

I

V Krnově 19. lj. 2020

Objcdnatcl:

I

10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: "
SŠP Krnov - opravy a udržováni učebny polytechMký, Soukenická 2458/21C, Krnov

Oblekt:
1 - Učebna 209

g'
· y

P · .

m
. KSO:

Mišto,:
' Zadavatel:t

CC-CZ: '
Datum:

ic: ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DiC:
C:
DIČ:

19,11,2020 . ' . -

zhotovůet
J ljŕČik - stavebnictví s,r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

26876574
CZ213876574

Základ daně Sazba daně
dph základni 256 329,61 21,00%

snížená O,® i5,00%

Cena s DPH v CZK

256 329,61

Výše daně
53 829.22

0,00

310 158,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

SŠP Krnov - opravy a udržováni učebny Polytechniky, Soukenická 2458/21č, Krnov

Oblekt:
1 - Učebna 209

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: jurčík - stavebnictví s.r,o.,

Datum: 19.11.2020

projektant:
Zpracovalel:

K® dílu · Popis Cena oe|kem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a ôsäzováni výplni

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY
714 - Akustická a protiotřesová opatřeni

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroin stalače - silnoproud

742 - Elektroin stalače - slaboproud
762 - Konstrukce tesařSké

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstruk« truhlářské

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obkiady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - ZařIzeni staventště

256 329,61

37 606,90
30 891,5i

50,10

5 130,80

1 029.63

504,86

210 222,71
2 418.14

10180,00

68 683,40 ,
É

12 126,00 '

58,40

62 99726

4 589,30

42 712,80

1 Q53A0

840,00

4 564,01

8 500,00
8 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Štavba_

SŠP Krnov - op'avy a udr2Ováni učebny Potytechmky, SôUkenOcá 2458d21C Krnov
Obiekt

1 - Učebna 209
Místo'

Zadavatel:
Zhotovitel. jurčik - stavebnictví s r q ,

Datum' 19.11.2020

Projektant
Zpracwatél:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

poem MJ MnoZStw J ccm [ČZK] Cenä ce&em jčzK)

D HSV

O 6

1 K 613142001
VY
VY
W

2 K 613311131

3 M 59051476

4 K 622143004

63 K 777131111

5 K 632451101

VY

6 K

D 8
7 K 892271111

D 9
8 K 949101Ui

W

62 K 952901111

9 K 9529QQQ21

D 997
10 K 997013113

11 K 997013501

12 K 997013509

13 K 997013831

D 99®
¶4 K 998011002

D PSV
D 714

15 K 714110801
W

D 725
K 725219101

t7 K 726i310R
¶8 M 64211®5
19 K 725822613
64 K ROOQQ8
?0 K R0001

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, pod|ahy a osazováni výplní
Potatenl vnit/nich pdiřú nebo $|O(jPÚ $ktov|áknltým
plehvem vtlačeným do tenkovrStvé hmoty
2'0 45'3 4"2
31't
Š<>j¢ď

PutaZem vndjhlch pdifu nebo SK>upu vapemym štukem
do 3 mm

pro/51 okenní ZäWŠtOv«j se $k/ov/akMQu annovací
tkanmou 9mmQ,4m
Montá2 omltkcjvých samdepicich ptofúu
pco spopni s okermlm rámem
Pemtračnt epoxidový nMéí podahy plněný piskem
Cementový samonrvelačnl potět ze suchých směsi
éboú$ťky dQ 5 mm
3
Úprava pro anttstabckou podtalhu - dřážky a měděné

a zásuvky

Trubní vedeni
TWková zkouška vodou poNúbi DN 100 nebo 125

osiatm konstrukce a práce, boutánl
Lešení pomocne pro objekty pozemntch staveb s
lešeňovou podlahou v do 1 g m do 150 kg/m2
2W¶ 3
VyCí$tém budov Dýtow a občanské výstavby při výšce
pocMZi do 4 m
CE$!en| budOv zämetem hladkých pocHah

Pľesun sutě
Vn|tfo8taventštni suti b vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m s pouZrtim m0chgn|zace
Odvoz suti a vybauräných hmot na $k|ádklj nebo

do ľ km 3c
PHplatek k OdvOzu suti a vybouränych hmot na skládku
ZKD Km přes 1 km
PQPWtCk za uložem na $kládcé ($kladkovne)
$tavebn|ho odpadu směsného Kókj OdPädu 170 9ó4

Plesun hmot
Pľesun hmot pro budOvy zdéňé v QO i2 m

Práce a dodávky PSV
Akustická a protiotřesová Qpa|ren|
Demontáž ákustQcých obkladů z panehj dřevěných
8 ¶S'3 (A

Zdravotechnika - zaňzw3o předměty

MontáZ umyvadla phpevneneho na kOňzOľy

D+M dNvéné výztuhy

umyvm1Vo keramické zôvŮsnŮ bl/ů 55Ox420mm

Batem umyvadiwá $tojánková Páková $ vypusti

Demontáž a zpětná montáZ tadjátoflj

Uprava vody a kanahzace - 2m " 2 ventiiy

m2

m2

m

m

m2

m2

SDijtjOc

256 329,61

37 606,90
30 891,51

9.220 254,00 2 341,86
6.120
31(XI
9.220

9220 i85,00 1 705.70

8,900 28,60 254,54

8.900 33,20 295.48

33,454 152,00 5 085.01

33,454 350,00 11 708,90
33.454

1.000 g 500,00 9 5OU.00

m 3.(XX) 16,70

m2 20,800 85,00

20.800

m2 33.454 97,70

m2 33A54 2,&2

ľ 0,373 653,00

t 0,373 230,00

t 7.833 1ó,4ô

t 0.373 1650.00

1.753 288.00

m2 24,776 97 60
24 775

50,10
50.10

5 130,80

1 moo

3?68M

94.34

1_029,63
243.57

80.15

81,46

615.45

504,86
504 86

210 222,71
2 418.14
2 4i8,14

10 180.00
$oůbot 1 000 1 360.00 ¶ 360 00

kub 1,000 8OQ,QQ 80QDO
kus 1,0® 2 020,00 2 020,00

soubof 1,000 2 700,00 2 700,00
kus 1,000 900,00 moo

1,000 2 400,00 2 400,00

5



PC Typ Kód Popis MJ j óem jczK] Cena celkom [CZK]

D 741

21 K 741210123

22 M 35711651

23 K 74131000¶

24 M 34535527

25 K 741311803

26 K 741313005

27 M 35811077

28 K 74!315813

29 K 741810001

30 K R0000003
31 k R000002
32 K R00005
33 K R0005

D 742
34 K 742330041
35 M 37451243
36 K 742330801

D 762
37 K 762811811

D 763
38 K 763121411

W
VY
VY
VY
W

39 K 763¶218¶1
W
VY

40 K 7631329i1

41 K 9987834(R

D 766
42 K 766689772

W
VY

43 M 59030629

44 K 998766202

D 776
45 K 776111116

46 K 776121321

47 K 776201811

48 K 776Q2111

49 M 284110i4

VY

50 K 998n6?0Q

D 781
51 K 781121011

52 K N¶474113

E|ek(roin$ta|ace - s|moproud
MontáZ ktinových, hlinikových nébci
pt8stovych · skhnék do 30 kg
mzvad¢¢ p/astový er112/pvp7p vC vý=,'e
MontáZ vypmac nástérmy 1*Kgn(xxjľovy prostředi
nomálni
sQjňä¢ iOA alabastr. shm.kost
Demomaz spmaču nástěnných n¢mmanlch Cbo 10 A
ezšrpljbovych tlCZ zachováni hmkčnostt do 2 smek
Montá2 usůvka lpolo lzap|j$tená

2P - PE Neoéťovou
nástěnná WA 22U V

DemontH Usuvek nomMnich do 16A
bez zachováni ťúnkČnost)

2P+PE
Ceľkova proh|ldKa elektr|ckeho ruzvcňu a zařízeni do
¶00 (JOO - KC
DemomáZ a zpětná montáZ stávajiclho Ráčku

DemontéZ a zpětná montäZ bezpečnostntho ädla

0+M rozvOdu · sdnaproudu a slaboproudu

DemontH Kabedáze

E lektrom 8tälacé - šla boproud
Montáž datové jodnozásuvky
zů.suvka data IxRj45 s/onovä kost

DemontáZ rozvaděče

Konstrukce tesařské
DemontäZ zákOpu stropu z hrubých prken ti do 32 mm

KonsWukce suché výstavby
SDK stbna předsazená ti 62,5 mm proňl CW'UW 50
Deska 1xA 12,5 bez TI El 15
Kuh
B ¶2
$bČny
84 932
SOuČM

Demontáž SDK pledsazenéšachtové stěny 5
MnOduchou Kci cKMáŠténi
2w:h
2"Q 4$"2"3 4

vy$pcavem SDK pQdh|edu pOdkrOvt pSochy ClO O i m2
PNSun hmot procenfm pro $ádrokancmové konstrukce
v (xMektech v do m

Konstrukce truhkářské
MontH pčekryN podhledovych spár IStou rohovou
PWXNá MSta u S¶ropu
24 08
prohl obv«kwý f /čšta tí 15inm
Pŕewn hmot ptocentni pro konstrukce tiruhářske v

V do 12 m

Podlahy povwcove
Odstraněni zbytků |ep|d|a z podkkdu povlakových
podlah brou8ěmm
Vodou recMe|m penetrace savého podkladu
poviakových podlah néfedéná
DemcmtáZ lepmých povlakových podlah bez podložky
ručné
Lepeni pásů z pvc 2-skjzkovým lepidkm
PVC hgtemgenn/ pMísk/uzná. nášlapná vrstva
O, 7Qrňm, t/'/da zátěže 34/43, otlak do Q05mm, R12,
hoNawst BR Si
30 'PNpcčtené
P/bsun hmot přocentm pro podlahy povlakové v

obNtecn v clo 12 m

Dc|konCovaci práce · obklady
Nátěr penetm¢m na Stěnu
Monm ObkWlu vndmch Keramtckych hLädkých do 19
ksjm2 ~ych Mxbm|m

68 683.40
kus 1,000 376,00 376,00
kuS 1,000 i5 moo ¶5 900,00

kus 5,000 112,0Q 560,00

kus 5,(XX) 389.® l 9¢5ÁX)

kus 8,000 43.i0 344.80

kus 22.000 98.80 2 169.20

kus 22,000 24&00 5 412.QU

kus 48.000 i6,80 8Q6AO

kw 1.000 5670,® 5670.00

$oúŇjr 1.000 4 500,00 4 500.00
kus 1.000 500,00 500.00

soubor 1 (XX) 25 000,00 25 (XX),®
soubor 1.0C\0 S 500,00 5 500,00

12 126,®
kus 22,000 177,00 3 894,00
kus 22,000 32G,QQ 7 172.00
kus 1,000 1 060,00 1 060,00

58,40
m2 2,000 29.20 58,40

62 997.26
m2 91,052 655.00 59 639,06

¶20

84 m
9¶ 052

m2 6.120 moo 673,20

6 ¶29
kus 5,000 297.CK) 1 485.00

% 60 0OO,W OAR 1 200.®

4 589.30
m 24,9&) 64.90 1 621,20

24,BW

m 24,980 117,00 2 92266

% 4 543,860 0.01 45,44

42 712,80

m2 33,454 54,60 1 826,59

m2 33,454 65.90 2 204,62

m2 33,454 50,90 1 702,81

m2 33,454 26400 B 831,%

m2 33,454 B10,00 27 097, 74

33 4Š4

% 34 972,820 0,03 049.18

1 053,40
m2 1,000 48.60 48.60

m2 1,000 486.00 486AX)

Súana 4 z 5



PČ Typ Kód

53 M 59761071
VY

54 K 781477111

D 783
55 K 783614501

56 K 783627501

D 784
61 K 784121001

57 K 784171121

58 K 784181101
W
W
W
VV

59 K 784221001

D VRN

_ .D_ VRN360 K 030001000

Popis MJ

obklad kmmkký hladký přes 12 do 19kshn2 m2

1"1,1 'M'epočtené kc>eňaentem
Příplatek k montáži obkladú vNtřnich keřamický'h m2
hladkých za pkjchu do 10 m2

DQkončovací práce - nátěry
Základni jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do soubor
100 mm
Krycí gednclná$obný syntetický nátěr atmatur ON do soubqr
100 mm

Dokončovaci práce - malby a tapety
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3.80 m m2
Zakryti vnitřnlch ploch konstrukci nebo pMcú v m2miwostech výšky do 3,80 m
Základni akrylátová jednoMsôbná penetrace pod kladu m2
v mi$mo$tech výšky do 3,80m
(8,6"3,%)'2"3 4
.1"2,05-3,1"2,4
·0,6"(2,9+2,9+3.1)
5cxí¢el
dvojnásobné blk malby ze $mé$i za sucha dobře m2
otěruvzdorných v rMstnostech dQ 3,80 m

vedlejší rozpočtové náklady

Zařizenl staveniště
Zařlzení 8taveniště

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,100 410,00 451,0U
1,100

1,000 67,80 67.80

840,00

1,000 320,00 320,00

1,000 520.00 520,00

9,220

5,000

80,782

&4,932
-9,490
5,340

8Q,7$2

80,782

4 564,01
29,90 275,68

45,00 225,00

i5,30 1 235,96

35.00

L000 B 500,00

2 827,37

8 500,00
8 500,00
8 500,00

Strana 5 z 5


